Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги

___________________________________________________________

ПРИКАЗ

__23.10.2024___         __708_______

Об итогах школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников по истории, физике, праву,

немецкому языку и французскому языку

На  основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа Олимпиады по

истории, физике и немецкому языку (приложение 1).

2. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа Олимпиады по

истории, физике, праву и французскому языку (приложение 2).

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образованием                                К.К. Булатова

                                                                      Приложение 1

Рейтинг  победителей

 школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

История

№
п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимал
ьный балл

Кол-во
набранных

баллов

1.  Шарф Иван Константинович МБОУ «СОШ №8 г.Юрги» 5 60 44

2.  Асомова Фотима Бехрузовна МБОУ «СОШ №8 г.Юрги» 5 60 43

3.  Алтайчиков Марат Сергеевич МБОУ «СОШ №2 г.Юрги» 5 60 38

4.  Баранов Максим Павлович МБОУ «Образовательный

комплекс №9 г. Юрги»

5 60 37

5.  Астафьев Фёдор Николаевич МБОУ «СОШ №2 г.Юрги» 5 60 36

6.  Туголуков Данила
Александрович

МБОУ «СОШ №10 г.Юрги» 5 60 36

7.  Былицкая Маргарита Юрьевна МБОУ «СОШ №2 г.Юрги» 6 50 46

8.  Домнина Мария Андреевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 6 50 44

9.  Чернова Любовь Павловна МБОУ «СОШ №2 г.Юрги» 6 50 43

10.  Беликов Андрей Дмитриевич МАОУ «Гимназия города Юрги» 6 50 39

11.  Алексеева Ирина Юрьевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 6 50 35

12.  Турков Андрей Сергеевич МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 6 50 34

13.  Элерт Илья Артёмович МБОУ «СОШ №8 г.Юрги» 6 50 33

14.  Адодин Иван Викторович МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 6 50 33

15.  Калинина Мирослава
Андреевна

МБОУ «СОШ №6 г.Юрги» 6 50 32

16.  Яровец Ирина Максимовна МАОУ «Гимназия города Юрги» 6 50 32

17.  Копылов Сергей Михайлович МАОУ «Гимназия города Юрги» 6 50 32

18.  Буцкевич Ангелина

Александровна

МБОУ «СОШ №6 г.Юрги» 6 50 31

19.  Абдулманова Аделина
Маратовна

МБОУ «СОШ №6 г.Юрги» 6 50 31

20.  Рачилина Полина Сергеевна МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 6 50 31

21.  Ращупкин Михаил Олегович МБОУ «СОШ №6 г.Юрги» 6 50 30

22.  Анненкова Елена Николаевна МБОУ «СОШ №8 г.Юрги» 6 50 30

23.  Вахрамеев Захар

Александрович

МБОУ «Образовательный

комплекс №9 г. Юрги»

6 50 30

24.  Франк Арина Михайловна МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 6 50 30

25.  Колесникова Дарья Евгеньевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 6 50 30

26.  Петроченко Диана Романовна МБОУ «СОШ №6 г.Юрги» 7 47 33

27.  Холиков Роман Ильич МБОУ «Лицей города Юрги» 7 47 32

28.  Важдаев Михаил Андреевич МАОУ «Гимназия города Юрги» 7 47 31

29.  Федотова Ульяна Алексеевна МБОУ «СОШ №8 г.Юрги» 7 47 28

30.  Зудов Дмитрий Антонович МБОУ «СОШ №8 г.Юрги» 8 70 58

31.  Просяник София Юрьевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 70 58

32.  Терёшин Андрей Алексеевич МБОУ «СОШ №8 г.Юрги» 8 70 54

33.  Черкасова Варвара Максимовна МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 70 51

34.  Тиунова Полина

Александровна

МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 100 64

35.  Зарецкий Владислав

Александрович

МБОУ «Лицей города Юрги» 9 100 60

36.  Швец Стефан Викторович МБОУ «Лицей города Юрги» 11 106 65

37.  Кондратюк Мария Алексеевна МБОУ «СОШ №2 г.Юрги» 11 106 64

38.  Юрьева Дарья Алексеевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 106 64

Физика

№

п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимал

ьный балл

Кол-во

набранных

баллов

1.  Корольков Матвей Максимович МБОУ «Лицей города Юрги» 8 30 20

2.  Новосельцев Семён

Михайлович

МБОУ «Лицей города Юрги» 8 30 18

3.  Штоль Александр Дмитриевич МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 30 18

4.  Куклин Бажен Александрович МБОУ «Лицей города Юрги» 9 30 26

5.  Цвелев Матвей Юрьевич МБОУ «Лицей города Юрги» 9 30 23

6.  Костюкевич Константин

Станиславович

МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 9 30 20

7.  Лавров Матвей Игоревич МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 30 20

8.  Дударь Всеволод Евгеньевич МБОУ «Лицей города Юрги» 9 30 18

9.  Костин Ярослав Дмитриевич МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 30 18

10.  Антонов Иван Алексеевич МБОУ «Лицей города Юрги» 10 30 26,5

11.  Величко Дмитрий

Александрович

МБОУ «Лицей города Юрги» 10 30 25

12.  Михайлов Юрий Андреевич МБОУ «Лицей города Юрги» 10 30 21

13.  Ванифантьева Антонина
Александровна

МБОУ «Лицей города Юрги» 10 30 20

14.  Ковалев Михаил Алексеевич МБОУ «Лицей города Юрги» 10 30 19,5

15.  Салахов Тимур Тагирович МБОУ «Лицей города Юрги» 10 30 19,5

16.  Шперлайн Александра

Николаевна

МБОУ «Лицей города Юрги» 10 30 19,5

17.  Кунгуров Алексей Сергеевич МБОУ «Лицей города Юрги» 10 30 19

Немецкий язык

№

п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимал

ьный балл

Кол-во

набранных

баллов

18.  Алексеева Ирина Юрьевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 6 47 31

19.  Костюченко Варвара Игоревна МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 61 48

Приложение 2

Рейтинг  призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

История

№

п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимал

ьный балл

Кол-во

набранных

баллов

1.  Кадетов Иван Алексеевич МБОУ «СОШ №10г. Юрги» 5 60 34

2.  Ершова Алена Романовна МАОУ «Гимназия города Юрги» 5 60 34

3.  Желтов Николай Николаевич МБОУ «СОШ №6 г.Юрги» 6 50 29

4.  Лемзяков Артем Евгеньевич МБОУ «Образовательный

комплекс №9 г. Юрги»

6 50 29

5.  Головатова София Дмитриевна МБОУ «Лицей города Юрги» 7 47 27

6.  Колесников Федор Юрьевич МАОУ «Гимназия города Юрги» 7 47 26

7.  Бугасова Кристина Денисовна МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 100 57

8.  Шеховалов Арсений

Васильевич

МБОУ «СОШ №8г.Юрги» 9 100 55

9.  Акимова Александра
Денисовна

МБОУ «СОШ №8 г.Юрги» 11 106 62

10.  Карабутова Екатерина

Евгеньевна

МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 106 62

11.  Баранов Тимур Алексеевич МБОУ «СОШ №10г. Юрги» 11 106 61

Физика

№

п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимал

ьный балл

Кол-во

набранных
баллов

1.  Размарин Даниил

Константинович

МБОУ «СОШ №10г. Юрги» 9 30 17

2.  Сериков Константин
Алексеевич

МБОУ «Лицей города Юрги» 9 30 17

3.  Нестеров Арсений

Александрович

МАОУ «Гимназия города Юрги» 9 30 17

Право

№
п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимал
ьный балл

Кол-во
набранных

баллов

4.  Кондратюк Мария Алексеевна МБОУ «СОШ №2 г.Юрги»

11 60 35

Французский язык

№
п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимал
ьный балл

Кол-во
набранных

баллов

5.  Алексеева Ирина Юрьевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 6 47 31

6.  Костюченко Варвара Игоревна МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 61 48